
Lahden Ampumaseura Ry,  Orimattilan Seudun Urheilua mpujat, Mäntsälän Urheilijat, 
Heinolan Ampujat, Lammin Ampumaseura, Keski-Uusimaa n Ampumaseura
MAAKUNNALLISEN CUP-KILPAILUN LOPPUTULOKSET

376 tai yli OSU LAS MU HeiA LamAS K-UAS Yhteensä Erotus
1. Antti Tervola K-UAS 366 377 366 377 370 1856

361-375 OSU LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensä Erotus
1. Matti Selonen LAS 374 373 369 373 372 1861
2. Olavi Aarnio LAS 365 364 373 357 368 1827 34
3. Tuomo Lindeberg AsAs 369 361 368 367 360 1825 2
6. Heikki Pennanen LAS 368 366 367 361 357 1819 6
4. Juha Miikkulainen HeiA 358 362 369 363 364 1816 3
5. Ismo Minkkinen HyMAS 360 364 360 363 362 1809 7
8. Paavo Pitkänen BSPA 365 367 359 358 356 1805 4
7. Vesa Horkka KK-V 361 358 347 368 358 1792 13

Olavi Lindén LAS 363 354 346 338 1401 391
Arto Kormu HyMAS 365 376 373 1114 287
Jaana Salo HyMAS 368 369 370 1107 7
Tapani Purolinna LAS 353 361 353 1067 40
Toni Karlsson MU 372 366 738 329
Ari Meinander LAS 367 368 735 3
Teijo Merinen K-UAS 381 381 354
Paavo Palokangas OrJy 375 375 6
Markku Rytkölä KaHa 371 371 4
Kari Leskinen LAS 365 365 6

340-360 OSU LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensä Erotus
1. Pertti Immonen OSU 358 354 360 355 359 1786
2. Olli Jokiranta PAS 356 359 358 355 357 1785 1
3. Kalevi Pirskanen HeiA 358 355 358 354 347 1772 13
4. Kaj Ahlers OSU 356 348 353 360 354 1771 1
5. Timo Laurila K-UAS 342 362 354 347 354 1759 12
6. Tiina Malm KK-V 340 346 353 354 361 1754 5
7. Esa Takkinen LAS 354 351 350 345 352 1752 2

Jukka Munde K-UAS 331 355 352 363 1401 351
Pentti Kärnä LovAS 358 350 336 347 1391 10
Tapani Kuisma OSU 355 354 349 1058 333
Esko Marttila LAS 333 344 351 1028 30
Sakari Paasonen LAS 357 361 718 310
Bertel Tikander LovAS 359 351 710 8
Eeva Vilander OSU 368 341 709 1
Jorma Arponen HeiA 347 360 707 2
Juha Leskinen LAS 347 345 692 15
Matti Lehtonen LamAS 344 347 691 1
Eero Markkanen MU 363 363 328
Raija Vehanen K-UAS 359 359 4
Petri Siira LAS 359 359 0
Hannes Koivu K-UAS 357 357 2
Erkki Böök SMY 357 357 0
Juhani Jokinen K-UAS 357 357 0
Essi Kuisma PAS 354 354 3
Eino Korhonen LAS 353 353 1
Aki Tuohenmaa OSU 353 353 0
Juha Heikkola LovAS 351 351 2
Pasi Luukkonen OSU 351 351 0
Jukka Uuttu LAS 349 349 2
Jorma Wegelius TuulA 347 347 2
Matti Nurminen HVA 347 347 0
Simo Kuoppamäki OSU 342 342 5

0 342
339 tai alle OSU LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensä Erotus

1. Hannu Ilonummi HeiA 347 337 339 337 336 1696
2. Timo Korkeakoski TuulA 336 341 326 334 323 1660 36
3. Sirkka Yli-Savola LAS 343 332 326 321 329 1651 9
4. Jorma Lehtinen LAS 294 324 323 289 296 1526 125
5. Seppo Sauso HeiA 293 275 313 299 267 1447 79

Jouko Mäkelä TuulA 300 279 300 302 1181 266
Erkki Häkkinen LAS 323 339 662 519
Niko Mäkelä LamAS 314 329 643 19
Pasi Järvinen     AsAs 275 330 605 38
Kalle Tommo LAS 306 297 603 2
Hannu Jauhiainen SySi 347 251 598 5
Jari Seppälä KK-V 344 344 254
Hannu Antikainen SMY 336 336 8
Keijo Vilander OSU 333 333 3
Kari Stenvall LAS 330 330 3
Jorma Riissanen K-UAS 329 329 1
Matti Ruoho MU 324 324 5
Henna Nurma PAS 322 322 2
Pertti Vehanen K-UAS 322 322 0
Esa Salonen HeiA 321 321 1
Ari-Ilmari Iisakkala LAS 312 312 9



Ilmakivääri 40ls
378 tai yli OSU LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensä Erotus

1. Arto Rinne HyMAS 376 380 374 379 377 1886
Juho Katajamaa NoSA 384 375 759 1127
Timo Puisto MA 398 398 361
Risto Vassinen SH-2 HeiA 389 389
363-377 OSU LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensä Erotus

1. Ensio Miikkulainen BS-BA 371 365 352 361 370 1819
2. Susanna Nylander HlAS 351 368 364 374 359 1816 3
3. Alpo Veijalainen HyMAS 362 365 360 364 361 1812 4

Silmu Kuisma K-UAS 376 379 755 1057
Ulf Friberg LAS 369 369 738 17
Kurt Thune PAS 376 376 362
Minna Asikainen K-UAS 376 376 0
Jenna Kuisma PAS 375 375 1
Simo Kuoppamäki OSU 367 367 8

0
346-362 OSU LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensä Erotus

1. Torolf Nieminen BS-PA 347 359 362 359 351 1778
2. Tommy Höglund PAS 352 351 345 338 345 1731 47
3. Eero Tähkänen HeiA 348 347 349 336 346 1726 5

Esko Ranta PAS 361 360 370 1091 635
Esko Törölä PAS 362 360 362 1084 7
Väinö Ylitalo PAS 355 368 723 361
Toivo Lukkarinen SMY 355 365 720 3
Taisto Koskenlaakso NaME-88 364 349 713 7
Kalervo Partanen NAME-88 358 354 712 1
Pekka Lindfors SMY 357 352 709 3
Tapio Koski OSU 353 351 704 5
Kaarlo Simonen NaME-88 341 351 692 12
Heikki Saarinen K-UAS 367 367 325
Arto Ojala BSPA 362 362 5
Jussi Ruohonen LAS 358 358 4

0 358
345 tai alle OSU LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensä Erotus

1. Kaj Ahlers OSU 337 342 338 330 352 1699
Pasi Järvinen AsAs 321 325 314 310 1270 429
Tauno Lindström LAS 335 335 342 1012 258
Ahti Valjakka K-UAS 371 371 641
Seppo Laine BS-PA 356 356 15
Mervi Weckman LAS 334 334 22
Touko Koivisto MU 329 329 5
Kalevi Pirskanen HeiA 306 306 23

Seuraava kilpailu
Orimattilan Seudun UA 1.10.

Osanottajat seuroittain Suoritukset seuroittain
1. LAS 24 1. LAS 159
2. K-UAS 12 2. HeiA 72
3. OSU 11 3. K-UAS 62
4. PAS 9 4. OSU 59
5. HeiA 8 5. HyMAS 50
6. BS-PA 5 6. PAS 49
7. HyMAS 5 7. BS-PA 41
8. TuulA 5 8. NaME-88 20
9. MU 4 9. SMY 20
10. NaMe-88 3 10. AsAs 18
11. SMY 3 11. KK-V 14
12. LovAS 3 12. MU 12
13. KK-V 3 13. TuulA 12
14. AsAs 2 14. HlAS 12
15. KaHa 1 15. LovAS 9
16. NoSA 1 16. OrJy 7
17. HlAS 1 17. LamAS 6
18. LamAS 1 18. NoSA 4
19. SySi 1 19. KaA 4
20. MA 1 20. SySi 2
21. HVA 1 21. MA 2
22. OrJy 1 22. Ka-Ha 1
23. VihA 23. HVA 1

Osanottajia 105 Yhteensä 636


